
 
 
 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

s názvem 
 

Zateplení obvodového pláště a střešní 
konstrukce, výměna otvorových výplní 

budovy Nový Pavilon II 
 

Zadavatel: 

Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČ: 00212920 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Proč jsou dva rozpočty? Nabídková cena bude jejich součet? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadavatel uvádí, že dodavatel v rámci nabídky ocení dokument s názvem „Příloha č. 2 Výkaz 
výměr“. Dokument s názvem „vykaz vymer“ slouží jako doplněk výše uvedeného výkazu výměr. 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Jaká je tloušťka izolace v bouraných SDK příčkách (pol. 66)? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Tloušťka izolace je předpokládaná 200 mm. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Výměra bouraných SDK konstrukcí je výrazně menší než výměra nových SDK konstrukcí. 
Nechybí tam bourané SDK výměry? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Zadavatel uvádí, že bourané SDK výměry nechybí, soupis prací bude naceněn v požadovaných 
výměrách, uvedených v soupisu prací. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Jak bude řešeno zateplení v místě kolize s venkovním schodištěm z pororoštu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Zadavatel uvádí, že kolem nosné konstrukce bude použit extrudovaný polystyrén v požadované 
tloušťce (v tloušťce vaty). Požadované zkrácení pororoštu zajistí zadavatel. 
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Kde jsou položky (nová tenkovrstvá omítka, penetrace, přestěrkování,…) související s finální 
vrstvou na již provedených zateplených plochách bez finální omítky? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Zadavatel uvádí, že zmíněné položky nejsou předmětem této veřejné zakázky. 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

položky č. 83 a 84 obsahují v názvu stejné rozměry 1700/2700 ale různé množství 5,4m2, resp. 
4,32m2. Co je správně(4,59m2)? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Zadavatel uvádí, že 5,4 a 4,32 m2 jsou skutečně zaměřené plochy otvorů, požadovaná výplň 
otvorů je pouze v tabulkové hodnotě rozpočtového programu. V případě většího rozměru je 
nutné nacenit rozšiřující profily, v případě menšího, včetně drobného zasekání výplně do otvoru.  
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

V technické zprávě je uvedeno v odstavci D.5.7 Zastřešení, že bude samostatná projektová 
dokumentace s přesnou konstrukcí a provedením. Existuje ta dokumentace? Je to součástí 
rozpočtu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Zadavatel uvádí, že projektová dokumentace zastřešení není předmětem tohoto zadávacího 
řízení. Zadavatel nacěnění variantu uvedenou v soupisu prací (podkladní vrstva + šindel) – 
příloha č. 2 Výkaz výměr. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

Na výkresech je v poznámce č. 5 uvedena oprava a renovace hydroizolace stěn. Jaký je rozsah. Je 
to součástí rozpočtu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

Zadavatel uvádí, že tato položka č. 24 soupisu prací je uvedena s nulovou hodnotou množství 
materiálu, protože je již zrealizovaná a není předmětem tohoto zadávacího řízení. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 

Jak se bude řešit hydroizolace pavlače, která je netěsná a způsobuje zatékání do zateplení 
zespodu pavlače? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 

Zadavatel uvádí, že oprava pavlače není předmětem tohoto zadávacího řízení, a zajišťuje si ji 
zadavatel sám. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 

Jaký je rozsah prací na podlahách uvedených v technické zprávě D.5.11 Podlahy a D.5.12 Izolace 
proti vlhkosti? Je to součástí rozpočtu? 
 



Stránka 4 z 4 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 

Zadavatel uvádí, že práce na podlahách není předmětem tohoto zadávacího řízení, byly již 
zrealizovány dříve. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 

Jaká bude podkladní pro živičný šindel v místě stávajícího šindele, který bude odstraněn? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 

Zadavatel uvádí, že podklad bude dle použitého typu šindele, jak předepisuje konkrétní výrobce 
šindele. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 

Kde jsou uvedeny položky za výmalby pro SDK konstrukce)? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 

Zadavatel uvádí, že výmalby jsou souhrnně uvedeny v položce č.57, včetně drobné výmalby po 
zabudování oken v 3.NP. Namísto uvedené vápenné malby bude provedena výmalba disperzní 
otěruvzdornou malbou 2x + 1x penetrace, bílá. Zadavatel v příloze tohoto Souboru vysvětlení ZD 
č. 2 přikládá Přílohu č. 2 Výkaz výměr ve znění SVZD č. 2. 
 
 

Přílohy: 
1. Příloha č. 2 Výkaz výměr ve znění SVZD č. 2 

 

Dodavatelé v rámci své nabídky předloží přílohu č. 2 Výkaz výměr v souladu se Souborem 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. V případě, že dodavatel nepředloží tento dokument ve 
znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 05. 2019 do 10:00 hod. Všechny 
ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
 
V Brně, dne 2. 5. 2019 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-05-02T14:48:13+0200
	Ing. Petr Kolář




